
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Здружение на Mладински категории во кошарка - МКК 
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Број 2 

Датум 04.10.2025 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 04.10.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г1/01 СЛОБОДЕН ВАРДАР             

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г1/30 ТЕТЕКС ТТК ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ДИМОВСКИ А. СУЛЕЈМАН Х.  46 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г1/03 ТФТ ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. АРСЕВ Г. ДОЧИНСКИ Ф.  68 59 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот од КК ТФТ со број 7 Арабаџис Н.(лиц.бр.141) поради приговор на судиска одлука. 
Екипата на Гостивар 2 - Гостивар го немаше логото на спонзорот на лигата Адастра на дресовите. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г1/04 АНГЕЛИ  УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. КЕСТЕВ К. СТОЈАНОВСКИ Л.  77 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 1 04.10.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК ТФТ – Арабаџис Н.(лиц.бр.141) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                   1.600,00 денари. 

03. Екипата на КК Гостивар 2 по член 56.1 (апликација – лого на дрес) се опоменува поради 

необезбедување на лого на спонзорот на лигата „Адастра“. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 АНГЕЛИ 1 1 0 77 50 27 2 

2 ФЕНИКС 2010 1 1 0 66 46 20 2 

3 ТФТ 1 1 0 68 59 9 2 

4 ГОСТИВАР 2 1 0 1 59 68 -9 1 

5 ТЕТЕКС ТТК 1 0 1 46 66 -20 1 

6 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 1 0 1 50 77 -27 1 

7 ВАРДАР 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 04.10.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г2/01 СЛОБОДЕН ВОДНО САНС             

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г2/02 ВИБАС  МЕГА БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. МИТЕВ С. СТОЈАНОВСКИ Л.  87 58 

Забелешки 

Екипата на КК Мега Баскет беше предводена од капитенот со бр. на дрес 8,Лосвенец В-лиц.бр.299, кој ја извршуваше 
улогата на тренер за време на натпреварот. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г2/03 ЧАИР ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. НИКОВ И. СУЛЕЈМАН Х.  73 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г2/32 ГКК ОХРИД ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.    

Забелешки 

Екипата на ГКК Охрид настапи без тренер. Функцијата тренер ја обавуваше капитенот. 
Екипата на ГКК Охрид ги немаше поставено лепенките од спонзорот Адастра на дресовите. 

 

M-18 МАЖИ ГРУПА 2 ОДЛУКИ КОЛО 1 04.10.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ГКК Охрид 2 по член 56.1 (апликација – лого на дрес) се опоменува поради 

необезбедување на лого на спонзорот на лигата „Адастра“. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 1 1 0 87 58 29 2 

2 ЦРН ДРИМ 1 1 0 98 82 16 2 

3 ЧАИР 1 1 0 73 59 14 2 

4 ПЕЛИСТЕР 1 0 1 59 73 -14 1 

5 ГКК ОХРИД 1 0 1 82 98 -16 1 

6 МЕГА БАСКЕТ 1 0 1 58 87 -29 1 

7 ВОДНО САНС 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ГРУПА 3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 04.10.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г3/01 СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ 2018             

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г3/02 МКК КУМАНОВО СПОРТИСИМО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

А. 
 63 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г3/31 МЗТ СКОПЈЕ А. ВИНЕАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ГАВРИЛОВСКИ А. АРСЕВ Г.  88 61 

Забелешки 

Тренерот на КК Винеам - Гове Донев беше во тренерки. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/Г3/04 БОРЕЦ СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. СТОЈКОВ Б.  89 55 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Борец со бр. лиценца 252 Захариев М. Поради неспортски однос. 

 

M-18 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 1 04.10.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на екипата КК Винеам – Гове Донев по член 54.3 се опоменува поради неносење 

на формална облека. 

03. Играчот од екипата на КК Борец – Захариев М.(лиц.бр.252) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                   1.600,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ 1 1 0 89 55 34 2 

2 ВИНЕАМ 1 1 0 88 61 27 2 

3 МКК КУМАНОВО 1 1 0 63 51 12 2 

4 СПОРТИСИМО 1 0 1 51 63 -12 1 

5 МЗТ СКОПЈЕ А. 1 0 1 61 88 -27 1 

6 СТРУМИЦА 1 0 1 55 89 -34 1 

7 РАБОТНИЧКИ 2018 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М14 МАЖИ ГРУПА 1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 04.10.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/Г1/01 РАБОТНИЧКИ АД СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/Г1/02 СТРУМИЦА РОЛИНГ АБА СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ПОПЧЕВ К.  61 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/Г1/03 ИБА СКОПЈЕ ДИНО БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. КЕСТЕВ К. ПАРГОВ Л.  67 43 

Забелешки 

Екипата на Дино Баскет го немаше логото на спонзорот на лигата Адастра на дресовите. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/Г1/04 ВАРДАР СПОРТИСИМО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. МАНЧЕВ Ф. ПАВИЧЕВИЌ М.  61 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/Г1/05 ТИКВЕШ МВП СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  51 99 

Забелешки 

Екипата на КК Тиквеш настапи со 8 играчи. Немаат лого на дресовите од генералниот спонзор. 

 

M-14 МАЖИ ГРУПА 1 ОДЛУКИ КОЛО 1 04.10.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Дино Баскет по член 56.1 (апликација – лого на дрес) се опоменува поради 

необезбедување на лого на спонзорот на лигата „Адастра“. 

03. Екипата на КК Тиквеш по член 56.1 (апликација – лого на дрес) се опоменува поради 

необезбедување на лого на спонзорот на лигата „Адастра“. 

04. Екипата на КК Тиквеш по член 54.2 се опоменува поради настап на натпревар со помалку од 

10 играчи. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 1 1 0 99 51 48 2 

2 ИБА СКОПЈЕ 1 1 0 67 43 24 2 

3 СТРУМИЦА РОЛИНГ 1 1 0 61 48 13 2 

4 ВАРДАР 1 1 0 61 50 11 2 

5 СПОРТИСИМО 1 0 1 50 61 -11 1 

6 АБА СТРУМИЦА 1 0 1 48 61 -13 1 

7 ДИНО БАСКЕТ 1 0 1 43 67 -24 1 

8 ТИКВЕШ 1 0 1 51 99 -48 1 

9 РАБОТНИЧКИ АД 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

М14 МАЖИ ГРУПА 3 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 04.10.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М14/Г3/01 ФЕНИКС 2010 СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/Г3/02 ГОСТИВАР 2 ТИМ БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е. ПАВИЧЕВИЌ М.  106 54 

Забелешки 

Домашната екипа (КК Гостивар 2) немаше лого на генералниот спонзор на младинската лига "Адастра" на дресот. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/Г3/03 БОРЕЦ ЧАИР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. СТОЈКОВ Б.  75 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/Г3/04 МКК КУМАНОВО УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

А. 
 78 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/Г3/05 ЉУБОТЕН ТЕТЕКС ТТК             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. НИКОВ И. СТОЈЧЕВСКИ С.  75 61 

Забелешки 

Досудена ТГ на Тренерот на екипата Тетекс ТТК – Шуменковски М. поради играње на зонска одбрана. 
Досудена ТГ на играчот од КК Тетекс ТТК – Мисајлоски Д. Поради удирање со топка на противнички играч. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-14 МАЖИ ГРУПА 3 ОДЛУКИ КОЛО 1 04.10.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Гостивар 2 по член 56.1 (апликација – лого на дрес) се опоменува поради 

необезбедување на лого на спонзорот на лигата „Адастра“. 

03. Тренерот на КК Тетекс ТТК  – Шуменковски М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со  

парична казна во износ од                                                                        1.600,00 денари.  

04. Играчот од екипата на КК Тетекс ТТК – Мисајлоски Д.(лиц.бр.838) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                            1.600,00 денари. 

05. Играчот од КК Љуботен - Павловски Д. поради сторен тежок прекршок – удирање 

противнички играч за време на натпревар се казнува со забрана за настап на четири (4) 

натпревари во сите лиги каде што настапува. 
06. Екипата на КК Љуботен од Тетово поради нарушување на регуларноста и организацијата на 

учество со нерегистрирани играчи се казнува со парична казна во износ од 20.000, денари. 

07. Судиите Ников И. И Стојчевски С., се казнуваат поради несанкционирање на прекршокот и 

непоставување во согласност со своите должности ислужбените кошаркарски правила за 

игра се казнуваат со суспензија од по два (2) натпревари. 

08. Делегатот на натпреварот Рангелов В, поради неприкажување на точната фактичка состојба 

во делегатскиот извештај : 

Непроверување и неспоредување на регистрациската листа со НАТ-1 образецот за 

натпревар, и дозволување да се одигра натпревар без одобрени регистрирани играчи. 

Ненаведување на инцидентот во делегатскиот извештај, се казнува со забрана на вршење 

на должност во времетраење од шест (6) месеци. 

09. На одлуката на Комесарот за натпреварување, екипата на КК „Љуботен“ поднесе жалба до 

Арбитражната комисија на МКФ, согласно членот 46.1 од Пропозициите за натпреваруивање 

во младинските лиги. 

10. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР 2 1 1 0 106 54 52 2 

2 МКК КУМАНОВО 1 1 0 78 46 32 2 

3 БОРЕЦ 1 1 0 75 48 27 2 

4 ЉУБОТЕН 1 1 0 75 51 24 2 

5 ТЕТЕКС ТТК 1 0 1 51 75 -24 1 

6 ЧАИР 1 0 1 48 75 -27 1 

7 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 1 0 1 46 78 -32 1 

8 ТИМ БАСКЕТ 1 0 1 54 106 -52 1 

9 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 

10 ФЕНИКС 2010 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

М18 ЖЕНИ  
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 1 04.10.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/01 СТРУГА 2009 СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/02 БАДЕЛ 1862 ГЕВГЕЛИЈА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЗАФИРОВСКИ Г. КОЦЕВА А.  68 29 

Забелешки 

Тренерот на екипата од Гевгелија беше облечен во неофицијална облека (тренерки). 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/03 МЗТ СКОПЈЕ ГКК ОХРИД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. САЗДАНОВСКИ К. АЛУЛОСКА Е.  104 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/04 ТИМ АРЕНА ПРОБАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  81 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 5 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/05 КРИВА ПАЛАНКА ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  42 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 ЖЕНИ  ОДЛУКИ КОЛО 1 04.10.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на екипата ЖКК Гевгелија –Алексовски М. по член 54.3 се опоменува поради 

неносење на формална облека. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ 1 1 0 104 30 74 2 

2 ВАРДАР 1 1 0 81 42 39 2 

3 БАДЕЛ 1862 1 1 0 68 29 39 2 

4 ТИМ АРЕНА 1 1 0 81 71 10 2 

5 ПРОБАСКЕТ 1 0 1 71 81 -10 1 

6 КРИВА ПАЛАНКА 1 0 1 42 81 -39 1 

7 ГЕВГЕЛИЈА 1 0 1 29 68 -39 1 

8 ОХРИД 1 0 1 30 104 -74 1 

9 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 

10 СТРУГА 2009 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК  
РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 1 04.10.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/ГИ/01 СЛОБОДЕН ВАРДАР             

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/ГИ/02 БАДЕЛ 1862 ДИНО БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЗАФИРОВСКИ Г. КОЦЕВА А.  87 16 

Забелешки 

Екипата на ЖКК Дино Баскет нема аплицирано лого од спонзорот на дресовите. 
Екипата на ЖКК Дино Баскет настапи на натпреварот со седум играчи.  
Екипата на ЖКК Дино Баскет настапи на натпреварот без тренер; капитенот на екипата Јордановска К. (лиц.бр.474) беше 
впишана во записникот кај графата за тренер. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/ГИ/03 ТЕТОВА БУЛС МВП СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. МАНЧЕВ Ф. КРАСНИЌИ Д.  23 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М14/ГИ/04 МЗТ СКОПЈЕ КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. САЗДАНОВСКИ К. АЛУЛОСКА Е.  63 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 1 04.10.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Дино Баскет по член 56.1 (апликација – лого на дрес) се опоменува поради 

необезбедување на лого на спонзорот на лигата „Адастра“. 

03. Екипата на ЖКК Дино Баскет по член 54.2 се опоменува поради настап на натпревар со 

помалку од 10 играчи. 

04. Екипата на ЖКК Декса за повлекување од лигата на М14жени , по член 33 од правилникот 

за натпреварување се казнува со парична казна во износ од               15.000,00денари.  

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 1 1 0 87 16 71 2 

2 МВП СКОПЈЕ 1 1 0 59 23 36 2 

3 МЗТ СКОПЈЕ 1 1 0 63 28 35 2 

4 КРИВА ПАЛАНКА 1 0 1 28 63 -35 1 

5 ТЕТОВА БУЛС 1 0 1 23 59 -36 1 

6 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 1 0 1 16 87 -71 1 

7 ВАРДАР 0 0 0 0 0 0 0 

 


